
お客様各位 

 

子会社の合併に関するお知らせ 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は１００％子会社である株式会社沖縄大和地所と株式会社

さくらコーポレーションをグループ内の事業再編を目的として、平成３０年８

月１日をもって吸収合併し、弊社が、株式会社沖縄大和地所と株式会社さくら

コーポレーションの権利義務の一切を承継することになりました。 

 つきましては、お客様の信頼を第一に、更なる付加価値の高いサービスを提

供することを目指すとともに、一層社業の発展に邁進する所存でございますの

で、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成３０年７月吉日 

株 式 会 社   大 和 地 所 

代表取締役社長 押川 雅幸 

 

記 

 

社 名  株式会社大和地所 

代表者  代表取締役社長 押川 雅幸 

 

本 社  住所 神奈川県横浜市中区山下町７４－１大和地所ビル 

     電話 045-663-2980 

 

事業所  株式会社大和地所 沖縄事業所（旧：株式会社沖縄大和地所） 

     〒905-0225 沖縄県国頭郡本部町﨑本部５１５１ 

     電話 0980-47-3111 

 

     株式会社大和地所 栃木事業所（旧：株式会社さくらコーポレーション） 

     〒329-1404 栃木県さくら市鹿子畑１４０８－２ 

     電話 028-685-1511 

 

本件に関するお問い合わせ先 

総務部：植松 電話番号：045-663-2980 

以 上 


